

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำ ขอยพรหมประเสริฐ 8
/หน่วยเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลเมืองยี่นา

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000 บาท (-ห้าแสนห้าบาทถ้วน-)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ

ตามแบบเลขที่ 40/2559

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน 484,000 บาท
(-สี่แสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)

5. บัญชีประมาณราคา

5.1 -

5.2 -

5.3 -

5.4 แบบ ปร.๔ , แบบ ปร.๕

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายอำพล สุขเกษม หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

6.2 นายวรารุท สงโย นายช่างโยธาชำนาญงาน

6.3 นายกิตติศักดิ์ สินอ้อม นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....

(นายอำพล สุขเกษม)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....

(นายวรารุท สงโย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....

(นายกิตติศักดิ์ สินอ้อม)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ราคาก่อสร้าง

ประมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ มีพื้นที่ไม่ต่ำกว่า 370 ตร.ม.

รายละเอียดรายการ 0.065 กม. แผนกที่ 40/2559

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อสัญญา พจนานุกรมเลขที่ 8

มีกำหนด ครบถ้วนสิ้นเชิง ภายใน 9.00 - 11.00 น.

23.711/พ.ช.ค.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	จำนวนต้นทุน		Factor F	ราคาตลาด	
				ราคาหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานเตรียมปรับระดับดิน	143.00	ลบ.ม.	20.26	2,998.48	1.3347	27.04	4,032.07
1	งานวางท่อ พท. ๓๐. 0.60 ม.	57.00	ม.	1,181.00	67,317.00	1.3347	1,576.28	89,848.00
2	งานรับน้ำ (R.C.Manhole 1.20X1.50 ม. สำหรับท่อขนาด ๓๐. 0.60 ม.)	6.00	บ่อ	10,233.00	61,410.00	1.3347	13,660.65	81,963.93
3	งานฉีด สังกะสี (R.C.Manhole) 0.58X 1.00 ม.	12.00	ฝ.	767.00	9,204.00	1.3347	1,023.71	12,284.58
4	งานรับน้ำ (R.C.Manhole 10.40X0.50 ม. สำหรับรับน้ำ)	12.00	บ่อ	2,036.00	24,432.00	1.3347	2,717.45	32,609.39
5	งานฉีด (R.C.Manhole 10.40X0.50 ม.)	12.00	ฝ.	211.00	2,532.00	1.3347	281.62	3,379.46
6	งานผิวจราจร							
	6.1 งานติดตั้งปรับระดับพร้อมผิว	128.00	ลบ.ม.	132.00	16,896.00	1.3347	176.18	22,551.09
	6.2 งานลูกรังบดอัดแน่น	74.00	ลบ.ม.	318.00	23,532.00	1.3347	424.43	31,408.16
	6.3 งานทรายหยาบระดับ	18.50	ลบ.ม.	362.00	6,327.00	1.3347	456.47	8,441.65
	6.4 ผนังคอนกรีต wired mesh ๓๐.๖๖.๐๖.๒๐๖.๒	370.0	ตร.ม.	25.00	9,250.00	1.3347	33.37	12,945.98
	6.5 งานเหล็กเสริม R3 12 มม.	75	กก.	25.02	1,826.46	1.3347	33.39	2,437.78
	6.6 งานคอนกรีต	55.50	ลบ.ม.	2,315.00	128,482.50	1.3347	3,089.83	171,483.59
	6.7 งานรอยต่อ contraction joint	16.00	ม.	67.00	1,072.00	1.3347	89.02	1,430.80
7	งานฝังท่อ	31.00	คอม	251.00	7,781.00	1.3347	335.01	10,395.10
	รวมค่างานทั้งหมด				363,060.04			484,576.76
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง						สี่แสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน	484,000.00

ลงชื่อ.....
 นาย.....
 หัวหน้าหน่วยงานก่อสร้าง

ลงชื่อ.....
 นาย.....
 นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....
 นาย.....
 นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....
 นาย.....
 นายช่างโยธาอาวุโส

ราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลเมืองชัยนาท	ฝ่าย/งาน	กองช่าง	กลุ่มส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
ประเภท	โครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ ซอยพรหมประเสริฐ ๘			
เจ้าของ	สำนักงานเทศบาลเมืองชัยนาท			
สถานที่ก่อสร้าง	ซอยพรหมประเสริฐ ๘			
หน่วยงาน	กองช่าง เทศบาลเมืองชัยนาท			
แบบเลขที่	๔๐/๒๕๕๔			

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
๑	ประเภทงานทาง	๓๖๓,๐๖๐.๔๕	๑.๓๓๔๗	๔๘๔,๕๗๖.๗๗	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๔๘๔,๕๗๖.๗๗	
	คิดเป็นเงินประมาณ			๔๘๔,๐๐๐.๐๐	
	ตัวอักษร	(สี่แสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอำพล สุขเกษม)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวรารัฐ สงไย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกิตติศักดิ์ สินอ้อม)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายธรรมศักดิ์ ตีประดิษฐ์)